
480,063

86,126

99,128

74,588

33,291

52,613

5,050

40,821

8,187

6,463

24,993

5,050

6,131

4,386

7,220

2,240

4,469

743

4,218

8,698

4,707

798

143

135,412

28,687

11,062

26,629

11,198

12,907

1,473

13,462

2,462

2,428

11,941

1,516

2,068

1,644

1,739

452

1,095

196

979

2,201

963

251

59

277,833

48,510

73,743

39,261

17,183

31,829

2,436

22,807

4,435

2,804

10,229

2,210

2,553

1,876

3,621

1,081

2,336

305

2,416

5,085

2,732

352

29

11,516

1,741

3,245

1,137

759

1,161

205

650

223

176

442

195

224

151

394

114

158

28

123

238

125

24

3

8,351

731

963

780

674

859

242

561

222

295

443

342

363

276

436

222

293

121

141

144

102

96

45

324

－

3

－

2

304

3

－

－

2

－

－

－

－

4

2

－

1

2

－

－

－

1

46,627

6,457

10,112

6,781

3,475

5,553

691

3,341

845

758

1,938

787

923

439

1,026

369

587

92

557

1,030

785

75

6

6,460,024

899,423

1,793,120

780,309

436,074

638,285

56,761

618,265

198,418

93,796

249,485

59,382

92,501

61,714

79,595

20,255

45,466

6,903

40,490

232,764

46,489

9,211

1,318

2,550,455

371,259

306,734

360,380

234,728

267,772

21,638

337,107

124,125

54,211

146,903

24,660

50,471

29,457

27,380

3,051

11,411

1,345

14,480

145,406

14,132

3,294

511

2,924,334

415,878

1,213,361

311,341

132,969

271,838

18,630

212,587

53,562

22,291

62,734

17,275

20,653

17,175

26,170

7,436

16,904

1,857

14,493

66,389

18,306

2,395

90

269,498

32,335

78,326

24,947

16,310

26,417

4,660

18,711

9,403

3,936

12,416

3,162

4,148

6,767

5,078

3,355

7,256

524

3,361

5,313

2,827

229

17

387,789

42,776

118,245

35,611

27,581

32,815

7,575

24,175

5,571

7,247

12,360

8,378

10,773

6,271

11,129

4,764

7,369

2,547

5,459

9,450

4,023

2,995

675

861

－

14

－

4

813

10

－

－

4

－

－

－

－

4

5

－

2

4

－

－

－

1

327,087

37,175

76,440

48,030

24,482

38,630

4,248

25,685

5,757

6,107

15,072

5,907

6,456

2,044

9,834

1,644

2,526

628

2,693

6,206

7,201

298

24

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國103年10月底

1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



480,063

1,168

355

93,411

271

3,321

40,083

177,597

9,107

18,636

9,595

6,801

13,333

29,981

12,547

2,691

16,196

23,847

2,457

18,666

135,412

744

352

90,483

224

1,818

24,648

950

6,133

18

136

13

75

109

4,508

24

11

4

652

4,510

277,833

47

3

2,881

47

1,478

15,407

175,755

2,923

18,580

8,061

5,848

13,147

19,508

6,920

－

298

1,833

1,414

3,683

11,516

48

－

44

－

8

7

659

25

23

1,390

64

7

149

40

2

2,446

3,975

290

2,339

8,351

5

－

－

－

17

21

149

15

11

5

658

3

60

－

2,589

4,228

467

88

35

324

324

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

46,627

－

－

3

－

－

－

84

11

4

3

218

101

10,155

1,079

76

9,213

17,568

13

8,099

6,460,024

11,229

3,001

2,143,876

23,457

35,001

266,325

1,437,679

206,370

276,210

202,118

325,333

93,263

287,007

247,306

128,878

243,002

362,177

35,734

132,058

2,550,455

9,508

2,967

2,019,066

21,772

12,930

145,993

27,298

143,089

23,647

33,961

24

2,133

9,540

56,540

10,228

323

13

6,388

25,035

2,924,334

355

34

124,179

1,685

20,194

119,436

1,404,994

56,447

251,919

148,314

268,002

89,554

191,266

184,047

－

3,844

5,029

22,915

32,120

269,498

404

－

612

－

46

42

3,795

121

418

19,653

14,500

768

17,905

1,084

40

25,132

143,319

1,541

40,118

387,789

101

－

－

－

1,831

854

693

6,574

190

150

42,488

90

8,217

－

117,787

155,586

47,709

4,501

1,018

861

861

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

327,087

－

－

19

－

－

－

899

139

36

40

319

718

60,079

5,635

823

58,117

166,107

389

33,767

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年10月底

1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國103年12月12日

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


