公	開	類
п		却

報 每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數(地區別)

中華民國103年10月底

單位:個、人

				甲華氏國103年10月底									単位・個、人			
	\	類 別	別總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地區	列		單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數
總		計	480,063	6,460,024	135,412	2,550,455	277,833	2,924,334	11,516	269,498	8,351	387,789	324	861	46,627	327,087
新	北	市	86,126	899,423	28,687	371,259	48,510	415,878	1,741	32,335	731	42,776	_	_	6,457	37,175
壑	北	市	99,128	1,793,120	11,062	306,734	73,743	1,213,361	3,245	78,326	963	118,245	3	14	10,112	76,440
喜	中	市	74,588	780,309	26,629	360,380	39,261	311,341	1,137	24,947	780	35,611	_	_	6,781	48,030
喜	南	市	33,291	436,074	11,198	234,728	17,183	132,969	759	16,310	674	27,581	2	4	3,475	24,482
高	雄	市	52,613	638,285	12,907	267,772	31,829	271,838	1,161	26,417	859	32,815	304	813	5,553	38,630
宜	蘭	縣	5,050	56,761	1,473	21,638	2,436	18,630	205	4,660	242	7,575	3	10	691	4,248
桃	園	縣	40,821	618,265	13,462	337,107	22,807	212,587	650	18,711	561	24,175	_	_	3,341	25,685
新	竹	縣	8,187	198,418	2,462	124,125	4,435	53,562	223	9,403	222	5,571	_	_	845	5,757
苗	栗	縣	6,463	93,796	2,428	54,211	2,804	22,291	176	3,936	295	7,247	2	4	758	6,107
彰	化	縣	24,993	249,485	11,941	146,903	10,229	62,734	442	12,416	443	12,360	_	_	1,938	15,072
南	投	縣	5,050	59,382	1,516	24,660	2,210	17,275	195	3,162	342	8,378	_	_	787	5,907
雲	林	縣	6,131	92,501	2,068	50,471	2,553	20,653	224	4,148	363	10,773	_	_	923	6,456
嘉	義	縣	4,386	61,714	1,644	29,457	1,876	17,175	151	6,767	276	6,271	_	_	439	2,044
屏	東	縣	7,220	79,595	1,739	27,380	3,621	26,170	394	5,078	436	11,129	4	4	1,026	9,834
室	東	縣	2,240	20,255	452	3,051	1,081	7,436	114	3,355	222	4,764	2	5	369	1,644
花	蓮	縣	4,469	45,466	1,095	11,411	2,336	16,904	158	7,256	293	7,369	_	_	587	2,526
澎	湖	縣	743	6,903	196	1,345	305	1,857	28	524	121	2,547	1	2	92	628
基	隆	市	4,218	40,490	979	14,480	2,416	14,493	123	3,361	141	5,459	2	4	557	2,693
新	竹	市	8,698	232,764	2,201	145,406	5,085	66,389	238	5,313	144	9,450	_	_	1,030	6,206
嘉	義	市	4,707	46,489	963	14,132	2,732	18,306	125	2,827	102	4,023	_	_	785	7,201
金	門	縣	798	9,211	251	3,294	352	2,395	24	229	96	2,995	_	_	75	298
連	江	縣	143	1,318	59	511	29	90	3	17	45	675	1	1	6	24

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

公開類

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

中華民國103年10月底

單位:個、人

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總計	480,063	6,460,024	135,412	2,550,455	277,833	2,924,334	11,516	269,498	8,351	387,789	324	861	46,627	327,087
農、林、漁、牧業	1,168	11,229	744	9,508	47	355	48	404	5	101	324	861	_	_
礦業及土石採取業	355	3,001	352	2,967	3	34	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	93,411	2,143,876	90,483	2,019,066	2,881	124,179	44	612	_	_	_	_	3	19
電力及燃氣供應業	271	23,457	224	21,772	47	1,685	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,321	35,001	1,818	12,930	1,478	20,194	8	46	17	1,831	_	_	_	_
營造業	40,083	266,325	24,648	145,993	15,407	119,436	7	42	21	854	_	_	_	_
批發及零售業	177,597	1,437,679	950	27,298	175,755	1,404,994	659	3,795	149	693	_	_	84	899
運輸及倉儲業	9,107	206,370	6,133	143,089	2,923	56,447	25	121	15	6,574	_	_	11	139
住宿及餐飲業	18,636	276,210	18	23,647	18,580	251,919	23	418	11	190	_	_	4	36
資訊及通訊傳播業	9,595	202,118	136	33,961	8,061	148,314	1,390	19,653	5	150	_	_	3	40
金融及保險業	6,801	325,333	13	24	5,848	268,002	64	14,500	658	42,488	_	_	218	319
不動產業	13,333	93,263	75	2,133	13,147	89,554	7	768	3	90	_	_	101	718
專業、科學及技術服務業	29,981	287,007	109	9,540	19,508	191,266	149	17,905	60	8,217	_	_	10,155	60,079
支援服務業	12,547	247,306	4,508	56,540	6,920	184,047	40	1,084	_	_	_	_	1,079	5,635
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,691	128,878	24	10,228	=	_	2	40	2,589	117,787	_	_	76	823
教育服務業	16,196	243,002	11	323	298	3,844	2,446	25,132	4,228	155,586	_	_	9,213	58,117
醫療保健及社會工作服務業	23,847	362,177	4	13	1,833	5,029	3,975	143,319	467	47,709	_	_	17,568	166,107
藝術、娛樂及休閒服務業	2,457	35,734	652	6,388	1,414	22,915	290	1,541	88	4,501	_	_	13	389
其他服務業	18,666	132,058	4,510	25,035	3,683	32,120	2,339	40,118	35	1,018	_	_	8,099	33,767

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表應按月編製3份,分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。

中華民國103年12月12日 編製

機關長官